
UCHWAŁA NR 277/316/2023 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Kamil Ciupak 

2. Jan Wojtowicz 

3. Jan Zarzycki 

4. Roman Rutkowski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Polkowickiego uznaje celowość realizacji zadania publicznego w 2023 roku z zakresu 
działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym przez Stowarzyszenie "Lepsze jutro, twórzmy dziś", numer KRS 
0000298484, NIP 5020071282. 

2. Na dofinansowanie realizacji zadania publicznego, o którym mowa w §1 ust. 1 przeznacza się kwotę 
3.500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych) z terminem realizacji zadania od 17.11.2023 r. do 20.12.2023 r. 

3. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest uproszczona oferta realizacji zadania złożona przez Stowarzyszenie 
"Lepsze jutro, twórzmy dziś" w dniu 25.10.2023 r. 

4. Oferta podlega ogłoszeniu w terminie i sposobie określonym w art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Kamil Ciupak 
Starosta Polkowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463A9B3A-2574-4AFE-BFB8-1BB586474362. Podpisany Strona 1 z 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463A9B3A-2574-4AFE-BFB8-1BB586474362. Podpisany Strona 1 z 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463A9B3A-2574-4AFE-BFB8-1BB586474362. Podpisany Strona 2 z 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463A9B3A-2574-4AFE-BFB8-1BB586474362. Podpisany Strona 3 z 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463A9B3A-2574-4AFE-BFB8-1BB586474362. Podpisany Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR 277/316/2023 ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO z dnia 30 października 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


